PARA  ESTA  INSTITUCIÓN, 
POR  LO QUE EL COMITÉ DE 
ADQUISICIONES, 
ARRENDAMIENTOS  Y 
SERVICIOS  DEL  PODER 
LEGISLATIVO  APROBÓ 
DICHA  COMPRA.      DICHO 
VEHÍCULO  SE  COMPRÓ  EN 
LA  AGENCIA  SEAT  MÉXICO 
DE  AUTOS‐SEMINUEVOS, 
CON  UN  COSTO  DE  $ 
214,000.00  (  DOSCIENTOS 
CATORCE MIL PESOS 00/100 
.M.N.). 
RESPECTO  A  LOS  ESTADOS 
FINANCIEROS  POR  LOS 
EJERCICIOS SOLICITADOS, SE 
LE  PROPORCIONARÁ  EN 
FORMA  IMPRESA  Y  PODRÁ 
RECOGER  DICHA 
INFORMACIÓN  EN  LAS 
OFICIAS  DE  LA  DIRECCIÓN 
GENERAL  DE  SERVICIOS 
ADMINISTRATIVOS  DE  ÉSTE

[...]

PÚBLICA  GUBERNAMENTAL 
DEL ESTADO DE HIDALGO Y 
57 DEL REGLAMENTO DE LA 
CITADA  LEY;  ME  PERMITO 
INFORMAR  A  USTED  LO 
SIGUIENTE: 
EL  MONTO  TOTAL 
PRESUPUESTADO  PARA 
PAGO  DE  NÓMINA  DEL 
EJERCICIO  2014,  DEL 
PERSONAL  DE  VIGILANCIA 
ES  POR:  $  975,000.00  ( 
NOVECIENTOS  SETENTA  Y 
CINCO  MIL  PESOS  00/100 
M.N.),    AL  PERSONAL  QUE 

 
30/04/14 

LABORA COMO GUARDIA DE 
SEGURIDAD  EN  LAS 
OFICINAS  CENTRALES  DE 
ESTE  CONGRESO  DEL 
ESTADO,  AUDITORÍA 
SUPERIOR  DEL  ESTADO  Y 
ARCHIVO  HISTÓRICO  DEL 
PODER LEGISLATIVO. 

SUJETO 
OBLIGADO